en las labores del hogar y no tengo renta ni recibo ningún dinero…»

No sucede lo mismo con el documento obrante a folio 45, pues a través del mismo, la propia
demandante manifiesta libre y voluntariamente:

1. Que los ingresos promedio mensuales de mi núcleo familiar ascienden a la suma de UN
MILLÓN DOSCIENTOS MIL PESOS ($1.200.000.oo), MONEDA CORRIENTE, por lo
cual los mismos sumaron en el semestre Enero-junio de 2003 $7.200.000.oo.

2. Que en igual periodo los egresos ascendieron a la suma de SEIS MILLONES DE PESOS
($6.000.000.oo), MONEDA CORRIENTE, para un promedio mensual de $1.000.000.oo,